
DODATEK č. 1
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY

STOLNÍCH POČÍTAČŮ TYP „C2“ č. 175310277
(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zastoupena: Ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů

Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:
Ing. Ladislav PACZELT tel:

fax:
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a technických:
ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba tel.:

fax:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 3255 Praha, Vítězné náměstí 1500/5, 160 01 Praha 6
(dále jen „přejímající")

a
AUTOCONT a.s.

Obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B vložka 814
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava
04308697
CZ04308697

a a.s.

ČÍKEM, obchodním ředitelem EBS, na základě plné moci
Tomáš KAČÍREK, account manager

Telefonické a faxové spojení:
telefon:
fax:

Zapsaná (ý) v:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4

(dále jen „prodávající"),



Dodatek č. I k RD č. 175310277
Počet listů: 3

se v souladu s cl. XVII. odst. 2 rámcové dohody na dodávky stolních počítačů typ C2 č. 175310277
ze dne 19. října 2018 (dále jen „rámcová dohoda“) dohodly na následujících změnách a doplňcích
rámcové dohody.

n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je náhrada nabízeného modelu stolního počítače novějším modelem z důvodu
ukončení výroby původního typu za dodržení požadovaných parametrů.

III.

Změny a doplňky

1. Text přílohy č. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení rámcové dohody včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech a 1 listu přílohy č. 1, z nichž každý
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb. zákon o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Přílohy:
- příloha č. i - „Specifikace zboží“ 1 list.

V Praze dnejty .října 2018

Ředitel OKIS SVA MO
Ing. Petr ZÁBOREC

V Praze dne -4Ú7října 2018

Obchodní ředitel EBS
na zíikí|adě plné moci



Příloha č. 1 dodatku č. 1 RD č. 175310277
Počet listů: 1

Specifikace zboží

Počítače stolní typ ,,C2“ bez monitoru (Lenovo ThinkCentre M920T)

Parametr Skutečné parametry

Procesor Intel Core i 5-8400, PassMark 11691, podpora virtualizace.

Chipset Podpora disků ŠATA III, podpora pamětí DDR4. podpora PCI Express 3.0 16x (Full 
heighť), hardwarový TPM 2.0. s certifikací TCG.

Operační paměť 16 GB DDR4, (2x8 GB) s možností rozšíření na 64 GB.

BIOS

Podpora RAID 0, 1.
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS na dvou úrovních 
administrátora a uživatele.
Zabezpečení spuštění (,,bootování“) heslem na dvou úrovních administrátora a uživatele. 
Podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze zařízení připojeného k USB 
portu.
Možnost zablokování logických skupin USB portů (DVD, porty na předním / zadním 
panelu) tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém.

Orali cký adaptér AMD Radeon RX550 2 GB. PassMark - G3D Mark 3446, možnost připojení 3 
monitorů, 3 digitální výstupní porty: Ix DVI, lx HDMI, Ix DisplayPort,

Síťová karta Ethernet 10/100/1000 base-TX, podpora technologie „wake on LAN“, konektor RJ-45.

Zvuková karta, reproduktor Splňující normu Higb Defínition Audio, integrovaný reproduktor není požadován.

Pevný disk 2x HDD 1 TB, 7200 rpm, ŠATA 111. servis disků bez požadavku jeho vrácení dodavateli.

Optická mechanika DVD+RW, DVD-RW, ŠATA.

Porty USB 9 portů USB 3.1.. 5 vpředu, 4 vzadu.

Ctečka karet Ano, podpora různých formátů včetně SD, SDHC, SDXC.

Skříň

Tower s ohledem na ostatní požadované parametry. Skříň umožňuje bezpečný provoz 
počítače v horizontální i vertikální poloze, jednoduchá modulární konstrukce umožňující 
beznástrojové otevření skříně, snadný přístup a beznástrojová výměna základních 
komponentů (RAM, HDD, DVD).

Zdroj Aktivní PFC, 400W, splňující normu energetické účinnosti 80 Plus.

Klávesnice Klávesnice s 12 funkčními klávesami (F1 - F12), znaková sada CZ/US s českým 
potiskem. Připojení USB - ne bezdrátová, jednotné barevné provedení jako myš (černá).

Myš Optická s 2 dvěma tlačítky a skrolovacím kolečkem, připojení USB - ne bezdrátová, 
jednotné barevné provedení jako klávesnice (černá).

Operační systém WINDOWS 10 Professional CZ OEM (64-bit).

Záruka

Délka záručního servisu tři roky. V rámci záruční opravy ke změně HW konfigurace 
může dojít pouze se souhlasem zadavatele. Servis v době záruky provádět v místech 
používání zboží, tzn. v útvarech resortu MO na území ČR po jeho předchozím vyžádání 
na HelpDesk dodavatele. Oprava bude provedena dodavatelem do 5ti pracovních dní od 
nahlášení požadavku zařízení do opravy.

Ostatní Neutrální barvy techniky a souvisejícího příslušenství (černá). Součástí dodávky napájecí 
kabel, EnergyStar 6.

1


